

**I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA**

Arabako Foru Aldundia Iragarkiak

**OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTU SAILA****OGASUN ZUZENDARITZA****Ordainketa zatitzearekin lotutako administrazio egintzen jakinarazpena**

Administrazioari ez dagozkion arrazoiengatik ondokoei ezin izan zaie jakinarazi honako informazioa; beraz, Arabako Zergei buruzko otsailaren 28ko 6/2005 Foru Arau Orokorrak 108. artikuluan xedatutakoari jarraituz, aipatutako artikuluko horrek eskatzen dituen jakinarazteko ahalginak egin ondoren, iragarki honen bidez ondoren zerrendatzen diren zergadunei edo beren ordezkariari dei egiten zaie ondoren zerrendatzen diren prozedurei dagozkien administrazio egintzak bertaratuta jakinarazteko:

Interesdunek edo haien ordezkariak gehienez hamabost egun izango dituzte iragarki hau ALHAOn argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera agertzeko. Hain zuzen ere, Arabako Foru Aldundiaren Ogasun Zuzendaritzako Zergadunekiko Harremanetarako Zerbitzua (Samaniego kalea, 14. Vitoria-Gasteiz) aurkeztuko dira, astelehenetik ostiralera 8:15etik eta 14:30era bitartean, zerga hori kudeatzen duen bulegoak izapidetutako prozeduren berri eman diezaien.

Agertzeko epea igaro, eta interesduna edo bere ordezkaria agertu ez bada, jakinarazpena eginda dagoela ulertuko da legezko ondorio guztietarako, agertzeko emandako epea bukatu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2020ko urriaren 1a

*Zergadunekiko Harremanetarako Zerbitzuaren burua*  
**ROCÍO DAMBORENEA ISUSI**

IFZ	IZENA / SOZIALTEAREN IZENA	PROZEDURA
030667661J		Zatikatze eskaeraren erantzuna
030667661J		Zatikatze eskaeraren erantzuna
034094341S		Zatikatze eskaeraren erantzuna
12362426H		Zatikatze eskaeraren erantzuna
12362426H		Zatikatze eskaeraren erantzuna
12362426H		Zatikatze eskaeraren erantzuna
12362426H		Zatikatze eskaeraren erantzuna
12362426H		Zatikatze eskaeraren erantzuna
12362426H		Zatikatze eskaeraren erantzuna
12362426H		Zatikatze eskaeraren erantzuna
16264322X		Zatikatze eskaeraren erantzuna
16264322X		Zatikatze eskaeraren erantzuna
16264322X		Zatikatze eskaeraren erantzuna
16264322X		Zatikatze eskaeraren erantzuna
16264322X		Zatikatze eskaeraren erantzuna
16278921G		Zatikatze eskaeraren erantzuna
16278921G		Zatikatze eskaeraren erantzuna

IFZ	IZENA / SOZETATEAREN IZENA	PROZEDURA
16278921G		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16278921G		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16278921G		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16282790D		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16302879L		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16522272S		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16522272S		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16530392Q		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16555354T		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16556388E		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
18599950B		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
18599950B		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
18599950B		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
18599950B		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
18599950B		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
18599950B		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
A01000116	SUCESORES DE AGUIRRE S.A.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
A01000785	IEG S.A.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
A01000785	IEG S.A.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
A01001940	PIROTECNIA LECEA S.A.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
A01001940	PIROTECNIA LECEA S.A.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
A01005404	TRANSPORTES ARREGUI S.A.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
A01005404	TRANSPORTES ARREGUI S.A.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
A01016658	INDUSTRIAS FAPISE S.A.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
A01016658	INDUSTRIAS FAPISE S.A.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
A01016658	INDUSTRIAS FAPISE S.A.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
A01023191	MURUA TEXTIL S.A.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
A01028794	TRANSPORTES ARRI-ANDA S.A.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
A01028794	TRANSPORTES ARRI-ANDA S.A.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
A01028794	TRANSPORTES ARRI-ANDA S.A.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
A01031194	BRICOMAR ALAVA 2 S.A.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
A01038017	PINTURAS ATENA S.A.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
A01165034	COMEPLASTIC S.A.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
A01275403	QUERCUS MANUFACTURAS S.A.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
A01488865	UZIRALO SA	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01009117	INDUSTRIAL MECANICA ALAVESA S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01028687	CARPINTERIA AIMAR S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01028687	CARPINTERIA AIMAR S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01028687	CARPINTERIA AIMAR S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01037803	ORMAR S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01045939	SIDRERIA SAN PRUDENCIO SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01045939	SIDRERIA SAN PRUDENCIO SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01055458	GARRAN S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01055656	ETXEKOAK SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01055656	ETXEKOAK SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01055656	ETXEKOAK SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01055755	ALAVA 90 S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01055755	ALAVA 90 S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01055755	ALAVA 90 S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01055755	ALAVA 90 S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01055755	ALAVA 90 S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna

IFZ	IZENA / SOZIJATEAREN IZENA	PROZEDURA
B01055755	ALAVA 90 S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01055755	ALAVA 90 S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01055755	ALAVA 90 S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01055755	ALAVA 90 S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01055755	ALAVA 90 S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01055755	ALAVA 90 S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01055755	ALAVA 90 S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01055755	ALAVA 90 S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01055755	ALAVA 90 S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01055755	ALAVA 90 S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01106350	C.M. LA ESPIGA-DENDA SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01106350	C.M. LA ESPIGA-DENDA SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01121458	MAQUINARIA GAICOR S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01123389	MESIR S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01123389	MESIR S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01136431	ECORREDURIA PROVEEDORES DE TECNOLOGIA SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01136431	ECORREDURIA PROVEEDORES DE TECNOLOGIA SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01148220	KOERSA ASESORAMIENTO Y GESTION S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01148220	KOERSA ASESORAMIENTO Y GESTION S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01150861	PETALOS ART HAIR STUDIO S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01151992	ARIDOS Y HORMIGONES CAMPINO S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01156132	AGENCIA DE SERVICIOS GENERALES LLODIO S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01156132	AGENCIA DE SERVICIOS GENERALES LLODIO S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01156132	AGENCIA DE SERVICIOS GENERALES LLODIO S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01158435	HOTEL LOS ARCOS DE QUEJANA S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01158880	GRUPO EMPRESARIAL ALCOR SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01163328	MOBIDECOR 2000 S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01163989	MECANIZADOS K.M. S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01163989	MECANIZADOS K.M. S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01163989	MECANIZADOS K.M. S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01163989	MECANIZADOS K.M. S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01225184	AUTOCARES DEL ZADORRA S.L. UNIPERSONAL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01245489	SALOMI GESTION SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01247683	DITECO INGENIERIA S.L.P. UNIPERSONAL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01265529	EMBALAJES SIMAGRAP SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01265529	EMBALAJES SIMAGRAP SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01265529	EMBALAJES SIMAGRAP SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01267400	CONSTRUCCIONES RETREBU S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01277250	DAGMA S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01283647	MADERAS Y MOLDURAS PUENTES S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01283647	MADERAS Y MOLDURAS PUENTES S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01283647	MADERAS Y MOLDURAS PUENTES S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01287663	RIO CALZADA INVERSIONES S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01287663	RIO CALZADA INVERSIONES S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01291483	PERSIANAS MU#OZ S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01294222	LBO PAMAL SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01299742	REDES TELEFONICAS SIGLO XXI S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01299742	REDES TELEFONICAS SIGLO XXI S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01313006	INGENIERIA CARTOGRAFICA CIMA S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01318146	SIMON'S CORNER S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01318146	SIMON'S CORNER S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01319235	EXCAVACIONES ARBOSA S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna

IFZ	IZENA / SOZIETATEAREN IZENA	PROZEDURA
B01336619	TRAVESURAS 35 S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01336619	TRAVESURAS 35 S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01340827	G. L. M. UNIGEST S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01340827	G. L. M. UNIGEST S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01341825	TEO-ARGOTE S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01366491	POSADA LOS ARQUILLOS S.L. UNIPERSONAL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01366491	POSADA LOS ARQUILLOS S.L. UNIPERSONAL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01366491	POSADA LOS ARQUILLOS S.L. UNIPERSONAL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01369503	BNFIX KLZ AUDITORES SLP	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01370204	BOMBAS Y SUMINISTROS S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01370329	EGAMBITO S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01373489	EDICIONES IZORIA 2004 S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01375377	ANUNCIBAY DECORACION Y PINTURA S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01386176	CONIMPRO RIOJA S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01386176	CONIMPRO RIOJA S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01386879	SOCIEDAD DE CARGA Y DESCARGA GASTEIZ S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01395151	DISTRAN OPERADOR LOGISTICO S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01396803	MERCURY CONSULTORES TECNOLOGICOS S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01398171	ALANZO OCA CONSTRUCCIONES SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01402452	JESUS CONDE S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01403880	TRIFIA GESTIONES S.L. UNIPERSONAL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01405463	AGUISA APAREJADORES SLP	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01407469	SERINFAL SERVICIOS INFORMATICOS SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01413376	DISTRIBUCIONES DE ALAVA PRAGA S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01426584	ALEACCION COACHING Y CONSULTORIA SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01427517	LA REPUBLICA CREATIVA S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01436344	ABENDAÑO ASISTENCIA TECNICA SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01436344	ABENDAÑO ASISTENCIA TECNICA SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01438068	ALTO OMECILLO SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01440387	LEZA 2011 SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01440817	ALQUILERES GRUMEC S.L. UNIPERSONAL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01442110	PRIETO SISTEMAS DE ALMACENAJE SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01442110	PRIETO SISTEMAS DE ALMACENAJE SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01442730	AITEKO MANAGEMENT SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01443373	CESCA & GARRIDO SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01443373	CESCA & GARRIDO SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01445261	BARRON-CIUDAD ARQUITECTOS SLP	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01445261	BARRON-CIUDAD ARQUITECTOS SLP	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01445261	BARRON-CIUDAD ARQUITECTOS SLP	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01448059	RECURSOS Y PROYECTOS METALICOS S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01455021	ANISAL SERVICIOS GRAFICOS SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01457555	UNIDERKOS SLP UNIPERSONAL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01463249	CARISCA 67 SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01463462	SAMI ESTRUCTURAS DE MADERA Y HORMIGON SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01463900	MECARIMA 17 SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01463900	MECARIMA 17 SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01463900	MECARIMA 17 SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01463900	MECARIMA 17 SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01463900	MECARIMA 17 SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01469402	EVOLO IDI SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01472588	MECANIZADOS SUCEORES OLABARRI SLU	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01472588	MECANIZADOS SUCEORES OLABARRI SLU	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna

IFZ	IZENA / SOZIALTEAREN IZENA	PROZEDURA
B01472588	MECANIZADOS SUCEORES OLABARRI SLU	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01475011	DESINFECCIONES DARABA SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01475011	DESINFECCIONES DARABA SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01475011	DESINFECCIONES DARABA SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01475011	DESINFECCIONES DARABA SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01478718	URBAN CARRY SOLUTIONS SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01478718	URBAN CARRY SOLUTIONS SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01478718	URBAN CARRY SOLUTIONS SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01478874	INSTALACIONES ELECTRICAS SAN MILLAN SL UNIPERSONAL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01478874	INSTALACIONES ELECTRICAS SAN MILLAN SL UNIPERSONAL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01478874	INSTALACIONES ELECTRICAS SAN MILLAN SL UNIPERSONAL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01479245	ARAU OBRAS Y PROYECTOS SLU	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01480888	PREST SERVICIOS TERMOGRAFICOS AEREOS SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01480888	PREST SERVICIOS TERMOGRAFICOS AEREOS SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01480888	PREST SERVICIOS TERMOGRAFICOS AEREOS SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01481183	MULTITRUCKS TRANSPORTES SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01483478	INDERE SYSTEM SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01483478	INDERE SYSTEM SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01483478	INDERE SYSTEM SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01483742	EQUILIQUA BRANDING&COMUNICACION&COMMUNITY SLU	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01483742	EQUILIQUA BRANDING&COMUNICACION&COMMUNITY SLU	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01483742	EQUILIQUA BRANDING&COMUNICACION&COMMUNITY SLU	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01484641	LIMPIEZAS METEORO SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01486885	INVERMON 2011 SLU	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01487263	SOCIALITAS SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01487263	SOCIALITAS SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01487263	SOCIALITAS SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01488774	TRABAJOS EMPRESARIALES REC HUMANOS EMPRESA SLU	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01498948	KIROLGEST SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01501246	TRANSPORTES ROSANA DOMINGUEZ SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01505304	ESTRUCTURAS METALICAS ARABA SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01505304	ESTRUCTURAS METALICAS ARABA SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01505882	ALBOKA SOFT TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01506377	KIND VISUALS SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01508068	SAGASOUND SLL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01508068	SAGASOUND SLL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01509033	ILGORA INSTALACIONES ELECTRICAS SLU	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01513498	SELAN TRAVEL SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01513498	SELAN TRAVEL SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01515139	GESTION ESTRATEGICA GORBEA SLU	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01518620	GLOBETESTING NORTE SLU	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01518620	GLOBETESTING NORTE SLU	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01519131	A.B.A. ELECTRICIDAD GASTEIZ SLU	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01519131	A.B.A. ELECTRICIDAD GASTEIZ SLU	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01519131	A.B.A. ELECTRICIDAD GASTEIZ SLU	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01519131	A.B.A. ELECTRICIDAD GASTEIZ SLU	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01521467	EL DELFIN DIGITAL SLL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01521467	EL DELFIN DIGITAL SLL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01522804	DIABOLO EVENTOS Y ANIMACIONES SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01523877	XAI CERRADURAS SLL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01523877	XAI CERRADURAS SLL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01525492	DEMIVEST-2014 SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna

IFZ	IZENA / SOZIETATEAREN IZENA	PROZEDURA
B01525765	NENUSKIS 2014 SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01525765	NENUSKIS 2014 SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01526284	DEL VERDE AL MORAO GROW SHOP SLU	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01527019	SERVICIOS PARA DESARROLLO PROFESION Y PERSONAL SLU	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01527886	REPARACIONES HESIAK SLU	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01527886	REPARACIONES HESIAK SLU	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01531136	MENXALAVA SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01531391	VALTI TELECOMUNICACIONES SLU	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01531797	INPROTOP INGENIERIA SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01533124	MUBYFEMENINO SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01533553	JARDINERIA PORTAL DE GAMARRA SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01533553	JARDINERIA PORTAL DE GAMARRA SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01537661	TEO Y ASOCIADOS 2013 SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01537661	TEO Y ASOCIADOS 2013 SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01537661	TEO Y ASOCIADOS 2013 SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01537687	AVANZA GASTEIZ CONSULTORIA EMPRESARIAL SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01537687	AVANZA GASTEIZ CONSULTORIA EMPRESARIAL SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01537687	AVANZA GASTEIZ CONSULTORIA EMPRESARIAL SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01537687	AVANZA GASTEIZ CONSULTORIA EMPRESARIAL SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01537687	AVANZA GASTEIZ CONSULTORIA EMPRESARIAL SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01537687	AVANZA GASTEIZ CONSULTORIA EMPRESARIAL SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01537687	AVANZA GASTEIZ CONSULTORIA EMPRESARIAL SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01537687	AVANZA GASTEIZ CONSULTORIA EMPRESARIAL SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01537687	AVANZA GASTEIZ CONSULTORIA EMPRESARIAL SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01537687	AVANZA GASTEIZ CONSULTORIA EMPRESARIAL SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01541366	BASQUE LIMO SERVICE SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01542117	GESTALDE ASESORIA Y GESTORIA SLUP	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01542455	RESTAURACION Y SERVICIOS ARCOS DE QUEJANA SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01543479	METXA ACELERADORA DE PROYECTOS SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01547603	DON CAPURSSO SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01547603	DON CAPURSSO SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01547603	DON CAPURSSO SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01547785	CUPAR CONSTRUCCIONES Y REFORMAS SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01547983	SERABI FACHADAS SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01547983	SERABI FACHADAS SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01549377	MINIESPACIO SLU	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01549385	GRUPO MIPLAT 2016 SLU	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01549385	GRUPO MIPLAT 2016 SLU	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01550490	GLEZ & SCHUBERT SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01550490	GLEZ & SCHUBERT SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01551118	ANAIK SERVICIOS INMOBILIARIOS SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01552249	FLOW CONTROL ENGINEERING SLU	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01552454	DIVERSIA RENTA Y EQUIPOS SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01553585	BASKET COUNTRY SASKI STORE SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01554484	UÑAS CON DISEÑO SLU	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01554484	UÑAS CON DISEÑO SLU	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01556273	ICARUS PLM PROJECTS & SERVICES SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01557107	REFORMAS-VIEIRA SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01562727	ELECTRICIDAD ARABA-LED SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01563287	YJET. EXPRES AÑO 3018 SLU	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01565753	ARTARRIA OBRA Y RESTAURACION EN PIEDRA SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01566454	GLOBAL TECHNOLOGY INTERNACIONAL IMPORT EXPORT SLU	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B01567908	MASTERJAM PRODUCCIONES Y EVENTOS SLU	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna



IFZ	IZENA / SOZIETATEAREN IZENA	PROZEDURA
B87473260	QUALITY RELIEVE SERVICES SLU	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B88281696	EXPANSION LOGISTICA Y SERVICIOS GLOBALES SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B88281696	EXPANSION LOGISTICA Y SERVICIOS GLOBALES SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B95041141	NEGOCONT BILBAO 98 S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B95294146	LASIL GESTION 2003 SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B95294146	LASIL GESTION 2003 SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B95294146	LASIL GESTION 2003 SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B95363917	M.A.C. ASESORES Y CONSULTORES INTEGRALES S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B95363917	M.A.C. ASESORES Y CONSULTORES INTEGRALES S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B95363917	M.A.C. ASESORES Y CONSULTORES INTEGRALES S.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B95435749	PROBITAS LEGAL SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B95482907	LOGIDIX GESTION DE TRANSPORTE DE MERCANCIAS SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B95633947	MIEKA HOSTELEROS SLU	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B95633947	MIEKA HOSTELEROS SLU	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B95725685	MOVICO PROYECTOS SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B95793238	KAIRU AGRICOLAS SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
B95793238	KAIRU AGRICOLAS SL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
F01032465	RAPITRANS S.C.L.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
F01512144	CERCAE CERTIF Y CALIF ENERGETICA S COOP PEQUE#A	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
F01518299	DTK TRANSPORTES S COOP(TRANSFORMADA)	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
F01526631	OIONENEA KOOP ELK TXIKIA	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
F01578947	THERMOSYSTEM KOOP ELK TXIKIA	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
G01343334	GASTEIZKO TXUKUN LAKUA ETORKIZUNA PILOTA K.E.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
J48403794	JUAN GOÑI DIEZ-ROBERTO ZARATE AMIGORENA	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna